МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЮГО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 27.11.2023 № 584-од

Об утверждении итоговых результатов окружного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году

по предмету литература

В соответствии с распоряжением Юго-Восточного управления
министерства образования и науки Самарской области от 20.10.2023 №481-од
«О проведении окружного этапа всероссийской олимпиады школьников в
2023/24 учебном году», организационно-технологической моделью проведения
окружного этапа всероссийской олимпиады школьников:
1. Утвердить итоговый протокол жюри окружного этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее-Олимпиада) в 2023/24 учебном году по
предмету литература (приложение).

2 Наградить п о б е д и т е л е й  и призеров Олимпиады дипломами Юго-
Восточного управления министерства образования и науки Самарской
области.

3. ГБУ ДПО ЦПК «Нефтегорский РЦ» (Малышевой):

3.1 опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте в сети
Интернет.

3 2 обеспечить внесение результатов окружного этапа Олимпиады по
предмету литература в систему АСУ РСО в срок до 01 декабря 2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела организации образования А.М. Исхакова.

И. о.руководит
Юго-Восто

управле

Кочемасова М.А.

<0
Т.П.Комарова

П р и л о ж ен и е  к р асп оряж ен и ю
от 27 .11 .2023  № 5 84-од

И Т О ГО В Ы Й  ПРО ТО КО Л
жюри окружного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году
по предмету литература

№
п/п

Класс Ф амилия, имя,
отчество

участника

Наименование 1
образовательной

организации

Итоговая
сумма 1
баллов

Статус
победитель,

призер,
участник)

-------- -— г
'• 1 7 ГО х р и м е н к о  Роман 1

С ергеевич

Г Б О У  c o i n  с. Б огдановка 5 У ч астн и к

2. J 7 П авлова  Дарья
С ергеевна

ГБО У С0111 №1 с. Борское 4 У частн ик

3 - 1 7 Захарова  Д арья  |
В л ади славовн а

ГБО У  С О Ш  с. Д м и тр и ев к а 3 У частн и к

4. Т
|

7 П рон и н а
М аргарита

ГБО У  С О Ш  с. С ам овольн о-
И ван овк а

3 У частн ик

5 7 Ф ед о р о в а  Злата
А н то н о вн а

Г БОУ С О Ш  №1 с. Б орское 3 У частн ик

6.
-L

7 Г л у ш к о в  Иван
Е вгеньевич

ГБО У  С О Ш  №1 с. Борское 2 У частн ик

7
1

Б ак л у ш и н а  Дарья
А лексеевна

ГБО У  С О Ш  с. П атровка 1 У ч астн ик

Д убасова  У льяна
А лексан д р о вн а

Зам али ева  А мелия
Р и ш атовн а

ГБО У  С О Ш  № 2 с. Б орское 1 У ч астн и к

9. 8 ГБОУ С О Ш  № 3
г.Н еф тегорска

20 П обедитель

10. 8
---- --------- ----------------

С и д о р о в а  Алла
Е вгеньевна

Г Б О У  С О Ш  № 2
г .Н еф тегорска

19 П ризер

11.
---------------

8 Б усарова  А н н а
А лексан  дровна

ГБО У  С О Ш  № 2 с. Б орское
-

18 П ризер

П Т ~ 8 ~ ~ I Г ладк и х  Анна
А лексан дровн а

Г БО У  С О Ш  №1 с. Б орское 11

t ---------«-------

У ч астн и к

13 8

I

Г оворухи н а
С оф ья

А лексан д р о вн а

ГБОУ С О Ш  №1 с. Борское 10 У ч астн ик

14
н--------------! 8 С адчи к ова

1 П олина  И горевна

Г БО У  С О Ш  № 3
г .Н еф тегорска

10 У частн и к

__
15 8 Б лы това  М илена

С ергеевн а

Г Б О У  С О Ш  с. П атровка 8 У ч астн ик

Г 16•1 8 Бурлака  П олина
Н и колаевн а

Г Б О У  С О Ш  №1 с. Борское 8 У ч астн и к

1 г ■1 8 И вановская
К ри сти н а

А чександровна

' Г БО У  С О Ш  № 2 с. Б орское 8 У частн и к

1-----

1 "

—1------
S.j 8 Кужагулова

А л ьм и ра
А м ан ж ал о в н а

| ГБОУ СОШ с. Дмитриевка

1_________—------ ------- —

8 У ч астн и к

8 К упри кова
М аргари та

Н и к олаевн а

ГБО У С О Ш  №1
г.Н еф тегорска

6 У ч астн ик

20. 8 1 С и н и ч ки н а
У льяна

В лади м и ровн а

Г БО У  С О Ш  с. Богдановка 6 У ч астн ик

2 1 - j 8 П оздеева  Т аисия
Е вгеньевна

ГБО У  С О Ш  с. П атровка 5 У частн ик

8 Т им оф еева
М аргари та

Т и м о ф еевн а

ГБО У С О Ш  с. П атровка 5 У ч астн ик

23. 8 М агера  К ристин а
А лексеевна

ГБО У  С О Ш  №1
г .Н еф гегорска

4 У частн ик

24. 8 Ж у р ав л ев  А ндрей
Ром анови ч

ГБОУ С О Ш  с. Д м и тр и ев ка 3 У частн ик

25. 8 К ачали на
А настасия
А н д реевн а

Г Б О У  С О Ш  №1
г.Н еф тегорска

3 У частн и к

26. 8 П о л о ви н ки н  Иван
С ергеевич

ГБО У С О Ш  №1
г .Н еф тегорска

3 У частн ик

27. 8 С енчева
А настасия
С ергеевна

ГБО У  С О Ш  № 3
г .Н еф тегорска

'•у5 У ч астн ик

28. 8 Т ерехова  Олеся
А лексеевна

ГБО У  С О Ш  с. Утевка ' I5 У ч астн и к

29. 8 Ж и га л и н а  С оф ия
В л ади м и р о вн а

ГБО У  COLIJ .\ГД
г .Н еф гегорска

2 У ч астн ик

30. 8 С ен ч у к о в  Никита
А л ексан д р о ви ч

ГБОУ С О Ш  №1
г .Н еф тегорска

2 У ч астн ик

31. 8 М ен д и яр о ва
В иктория

М у рзаб аевн а

Г Б О У  С О Ш  с. Богдановка 0 У ч астн и к

32. 9 Б ер д н и к о ва  А нна
Ю рьевн а

ГБО У  С О Ш  №1
г.Н еф тегорска

59 П обедитель

33. 9 К о роткова  М арта
С ергеевна

ГБ О У  С О Ш  с. Д м и тр и ев к а 53 П ризер

34. 9 К ороткова  Д и ан а
А лексеевна

ГБОУ СОШ с. Дмитриевка 52 П ризер

35. 9 Л у к ь ян о в а  Олеся
И горевна

Г Б О У  С О Ш  № 2
г .Н еф тегорска

45 П ризер

36. 9 Д р у ж и н и н  Иван
Ю рьевич

Г Б О У  С О Ш  №1
г .Н еф тегорска

42 П ризер

37. 9 И ванова  А рина
А л ексан д ровн а

ГБОУ С О Ш  № 2 с. Борское 40 У частн ик

38. 9 Ч уп ахи н а  Дарья
О леговн а

Г Б О У  С О Ш  №1
г .Н еф тегорска

38 У частн ик

39. 9 Васильева  Д и ана
Ренатовна

ГБ О У  С О Ш  № 2 с. Б орское 37 У ч астн ик

40. 9 В озю ков  Илья
О легович

Г Б О У  С О Ш  с. У тевка 37 У частн и к

41. g К о пы тцева
А настасия

В ячеславовн а

ГБО У  С О Ш  № 2
г .Н еф тегорска

36

1

У частн ик

9 Ш м о й л о в а  Дарья
А л ексан д ровн а

ГБО У  COLEI .Vsl с. Борское 32 У частн ик

43. 9 С евостьян ов
А лексей

Н и к олаеви ч

ГБО У  С О Ш  с. Б огдановка 28 У частн ик

44. 9 Д ав ы до в а
А настасия
С ергеевна

ГБО У С0111 с. Богдановка 27 У частн ик

45. 9 Л о б ачёв  Семён
Д м и тр и еви ч

ГБО У  С О Ш  №1
г .Н еф тегорска

24 У частн ик

46. 9 С у р ко в  М аксим
Евгеньевич

Г БО У  С О Ш  с. А лексеевка 24 У ч астн ик

47.: 9 С и н еко п о ва
М ария Евгеньевна

ГБО У С О Ш  с. Д м и тр и ев к а 23 У ч астн ик

48. 9 М и гачева  Д арья
С ергеевна

Г Б О У  С О Ш  №1
г .Н еф тегорска

20 У частн ик

49. 9 Б ари н ов  Д м и три й
А л ексан д р о ви ч

ГБО У  С О Ш  с. Д м и тр и ев к а 16 У ч астн и к

5°. 9 С и м о н о в а  П олина
А н д реевн а

ГБО У  С О Ш  с. С ам овольн о-
Мвановка

15 У ч астн ик

51. 9 П у ч и н а  Ю лия
А лексан д р о вн а

Г Б О У  С О Ш  № \
г .Н еф тегорска

13 У частн ик

52. 9 П ьянкова  Евгения
М и хай ло вн а

ГБО У  С О Ш  №1 с. Б орское 10 У частн ик

53. 9 Б аяки ш ева  Д иана
В л ад и м и р о в н а

ГБО У  С О Ш  с. Богдановка 7 У частн ик

54. 9 М ари н а  Анна
А л ек сан д р о в н а

Г Б О У  С О Ш  №1
г.] 1ефгегорска

0 У ч астн ик

55. 10
' г"-- -----
К оновалова

А гнесса
Ром ан овн а

ГБО У  С О Ш  № 2
г .Н еф тегорска

75 П обедитель

56. 10 Л агу ти н а
Е лизавета

А л ексан д ровн а

ГБОУ С О Ш  № 2
г .Н еф тегорска

45 П ризер

57. 11 П о тап о ва  М ария
Ю рьевн а

Г Б О У  C O III  № 2 с. Борское 70 П обеди тель

58. 11 М у р зи н а
Е л и з а в е т а

В итальевна

ГБО У  С О Ш  с. Утевка 56 П ризер

59.1 11

1

М ож ен кова
Г алина

Д м и тр и ев н а

ГБО У С О Ш  с. Д м и тр и ев к а 55 П ризер

60. 11 Г ерасим ов
Д м и тр и й

С ергеевич

ГБО У  С О Ш  № 2
г .Н еф тегорска

44 П ризер

61. 11 Усс Кира
А лексеевна

Г Б О У  С О Ш  № 3
г .Н еф тегорска

29 У ч астн ик

62.

1

11

1

Ч ерн ы ш ева
Елизавета

E bi сньевн а

Г Б О У  С О Ш  №1 с. Б орское 24

1

У частн ик

. ...j

П редседатель  ж ю р и  __________ О Н. А ляки н а